ДУМА ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 27/97
От 10 ноября 2015г.
 О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения от 13.11.2010г. № 9/47 «Об установлении земельного налога на территории Тростянского сельского поселения» (в редакции 28.05.2012г. № 15/105, от 28.03.2013г. № 30/132, от 27.11.2014г. № 14/59)
         В соответствии со статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014г. №284-ФЗ «О внесении изменений в  статью 12 и 85 части первой и  часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и признание утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,Федеральным законом от 22.10.2014г № 315-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации и отдельных законодательных актов Российской Федерации», Дума Тростянского сельского поселения решила :
      1.Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения от 13.11.2010г. № 9/47 «Об установлении земельного налога на территории Тростянского сельского поселения» (в редакции 28.05.2012г. № 15/105, от 28.03.2013г. № 30/132, от 27.11.2014г. № 14/59) следующие изменения и дополнения:
     1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания :
  - земельные участки входящие в состав общего имущества многоквартирного дома.
     1.2. Абзац 4 пункта 3 дополнить словами «музеями-заповедниками»

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
       3.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник»
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Тростянского Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Муренко Г.В.)

Глава Тростянского
Сельского поселения                                                                Г.Г.Зайцев